בתי משפט

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
לפני: כב' השופט יעקב פרסקי

פר"ק 31584-09-19
תאריך דיון: 08 אפריל 2021

בעניין: פקודת החברות [נוסח חדש] התשמ"ג 1983 (להלן: "הפקודה")
ובעניין: דלנור הנדסה ופרויקטים בע"מ (להלן: "המבקשת")
ובעניין: כונס הנכסים הרשמי (להלן: "הכונ"ר")

נוכחים:

ב"כ מנהל ההסדר – עו"ד שי ישינובסקי
מנהל ההסדר – רואה חשבון אלון פרדקין
ב"כ החברה – עו"ד רונן נאוי
ב"כ הכונ"ר – עו"ד מלי לשם – חג'ג'
ב"כ חברת שרי את אלכס – עו"ד ליאור בלקין
מר סרגיי קולסניק – מנהל סיכונים מטעם ניו שקל בע"מ

21
22 סיכומם של דברים, ולאור המפורט לעיל, הנני מאשר את הסדר הנושים המתוקן שצורף לבקשת מנהל
23 ההסדר מיום 5.4.21.

24
25 מנהל ההסדר יגיש עדכון כאשר יהיה צורך ולא יאוחר מיום 1.8.21.

26
27 ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשפ"א, 08/04/2021 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט